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SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 
Seduta delle Tesi di Laurea in FISIOTERAPIA 

Prima sessione d’esame A.A. 2019 / 2020 (ottobre 2020) 

 

 

La prova finale della Prima Commissione del 20 ottobre 2020 ore 8. 30  e  della Seconda Commissione 

del  20 ottobre 2020 ore 14.00  del Corso di Laurea in FISIOTERAPIA - ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE SANITARIA  -Prima sessione d’esame A.A. 2019/2020,  si svolgeranno secondo il 

seguente calendario: 

 

 Prima Commissione 

la prova pratica è fissata per il 20 ottobre 2020 ore 8.30 e discussione tesi a seguire Sede Aula Grande  

Cubo viale Pieraccini n.6  - Firenze. 
 

Composizione della Commissione 

Niccolò Marchionni   Presidente 

Stefano Fumagalli   Membro 

Silvia Sargenti    Membro 

Matteo Paci    Membro 

Francesca Pasquariello   Membro 

Patrizia Galantini   Membro 

Elena Fanfani    Membro rappresentante Ordine 

Cristian Crecchi   Membro rappresentante Ordine 

Dott.ssa Buonocore Carmela  Rappresentante Ministero della salute 

 
 

Membri supplenti 

Mauro Di Bari    Presidente 

Enrico Mossello   Membro 

Andrea Ungar    Membro 

Carlotta Frilli     Membro rappresentante Ordine 

Fabio Bracciantini    Membro rappresentante Ordine 

 

 

Candidata/o matricola  Relatore 

7022862    Patrizia Galantini 

7016113    Francesca Pasquariello 

7022855    Matteo Paci 

7022861    Silvia Sargenti 

7022863    Patrizia Galantini 

6339552    Silvia Sargenti 
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 Seconda Commissione 

la prova pratica è fissata per il 20 ottobre 2020 ore 14.00 e discussione tesi a seguire Sede Aula Magna 

ex Presidenza  Firenze. 

Composizione della Commissione 

Mauro Di Bari   Presidente 

Manila Vannucci  Membro 

Marco Baccini   Membro 

Claudia Sarno   Membro 

Giovanni Giorgi  Membro 

Pietro Pasquetti   Membro 

Federica Marini   Membro 

Patrizia Galantini  Membro 

Luca Manfredini   Membro rappresentante Ordine 

Lorenzo Schiocchetto   Membro rappresentante Ordine 

Dott.ssa Boschi Antonella Rappresentante Ministero della salute 

 
 

Membri supplenti 

Stefano Fumagalli  Membro 

Enrico Mossello  Membro 

Andrea Ungar   Membro 

Carlotta Frilli    Membro rappresentante Ordine 

Fabio Bracciantini   Membro rappresentante Ordine 

 

Candidata/o matricola  Relatore 

63093381    Marco Baccini 

6309397    Pietro Pasquetti 

6309408    Claudia Sarno 

6308968    Giovanni Giorgi 

6419120    Federica Marini 

6306056    Marco Baccini 

6113419    Patrizia Galantini 

 

 

 

Il Presidente del Corso di Laurea  

      Prof. Mauro Di Bari 
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